24.05.2019Г. № 19-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», статьями 10, 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Маритуйского муниципального образования, утвержденного постановлением  от 29.12.2018г.
 № 39 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Маритуйского муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Маритуйского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                     В.А.Парфёнова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Маритуйского муниципального образования
от 24.05.2019г. № 19-п

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта

Адрес контейнерной площадки

Адрес обслужи
ваемых домов

Геогра-
фические координаты площадки
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт
ное)
	Пло
щадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема

	Разме
щенные, шт.
	Плани
руемые к разме
щению
	Объем, м3

	1.
	с.Маритуй
120 км КБЖД

	д. № 13
д. № 10
д. № 4
	51°47′16″ с. ш
104°12′59″в. д.
	грунт
	4кв.м
2кв.м
4кв.м
	2
1
2
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены

	2.
	п.Баклань в
129 км КБЖД

	д. 4
	51°45′37″ с. ш
104°06′01″в. д.
	грунт
	2кв.м
	1
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены

	3.
	п.Пыловка 134 км КБЖД

	д. 1
	51°48′08″ с. ш104°34′14″в. д
	грунт
	2кв.м
	1
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены

	4.
	п.Половинная в 110 км КБЖД

	в районе остановочного пункта
	51°47′58″ с. ш104°21′19″в. д
	грунт
	6кв.м
	3
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены

	5.
	п.Пономарёвка в районе дома № 1
107 км КБЖД

	в районе дома № 1
	51°48′15″ с. ш104°23′49″в. д..
	грунт
	2кв.м
	1
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены

	6.
	 п.Шумиха в районе дома №1
102км КБЖД

	в районе дома №1

	51°48′01″ с. ш104°27′51″в. д
	грунт
	2кв.м
	1
	0
	0,75м3

	Земельные участки в собственности, которые не разграничены